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ABSTRAKT

Projekt společensko - sportovního centra navazuje na okolní urbanis-
mus a dotváří prostor náměstí. Objekt je zasvěcen především sportu. Vel-
kou část hmoty zabírá lezecké centrum rozprostírající se přes celou výš-
ku budovy. V přízemí se nachází sál přístupný veřejnosti s možností pořádání
vystoupení, zázemí pro zaměstnance a správu objektu a hygienická zázemí pro
návštěvníky sportovišť. V dalších podlažích najdeme fitness s běžeckou drahou po
obvodu patra, multifunkční sály pro organizování lekcí rozličných sportů a fyziote-
rapeutické ordinace jako přídavná služba sportovcům či dalším klientům s proble-
my s pohybovým aparátem. K objektu náleží i venkovní prostor, kde se nachází ven-
kovní posilovna a lezecká stěna a pobytová střecha s výhledem na západy slunce.

DIPLOMOVÁ PRÁCE

ABSTRACT

The social-sports center project compliments the surrounding urbanism and com-

pletes the central square. The building is dedicated primarily to sports. The majo-

rity of the space is occupied by a climbing center extending over the entire hei-

ght of the building. On the ground floor there is a hall accessible to the public,

wherein it is possible to organize performances, facilities for employees and ad-

ministration of the building, and sanitary facilities for sporting visitors. The other

floors provide a fitness center with a running track around the perimeter of the

floor, multifunctional halls for organizing lessons in various sports, and physiothe-

rapy consulting rooms as an additional service to athletes or other clients with

musculoskeletal problems. The building also has an outdoor area, which includes

an outdoor gym and climbing wall, plus an accessible roof to watch the sunset.

THESIS PROJECT
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dopravní situace - stav dopravní situace - návrh

stav zeleně - stav stav zeleně - návrh veřejné prostory - návrh

Navrhované území se nachází na Praze 4 - Krči v blízkosti Tho-
mayerovy nemocnice Jedná se o prostor, který ohraničují uli-
ce Zálesí a Štúrova. V současnosti se jedná o území s funkční
teplárnou, vodárnou ve výstavbě, souborem skladových budov
a náletovou zelení. Návrh navazuje na plánovanou dostavbu
území v souvislosti s výstavbou stanice metra Nemocnice Krč.
Území v celé své délce překračuje značný výškový rozdíl. Ten
jsme se snažily zmírnit vytvořením podnože (parkování) le-
mující hlavní komunikaci, ze které „vyrůstají“ administrativ-
ní budovy. Podnož plynule přechází v hlavní prostor náměs-
tí s knihovnou a společenským sálem. Na území je zachán
objekt teplárny, který je zakomponován do výstavby nových
administrativnách budov. V severní části území jsou na-
vrženy výškové budovy s funkcí bydlení, které svým uspo-
řádáním reagují na svahovitost terénu. Na západě je úze-
mí lemováno lesem, na který navazují další bytové domy.
Pro pěší je území přístupné přes lávku s funkcí náměstí kle-
noucí se přes ulici Štúrova nebo z úrovně komunikací pomocí
schodiště.
Vjezd na území je zajištěn navrženou komunikací z ulice Zálesí
a stávající komunikací ústící na parkovací plochu na východě.
Parkování je zajištěno převážně v podzemních garážích, pří-
padně na povrchových parkovacích stáních podél komunikací.
Nově navržené území je opatřeno množstvím veřejné zeleně.

DIPLOMOVÁ PRÁCE 2021/21_Baťková KarolínaROZBORY
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SITUACE A NÁVRH PARTERU | 1:300
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LEGENDA MATERIÁLŮ

PLYN

VEDENÍ NN

VODOVOD

KANALIZACE

TEPLOVOD

ZATRAVNĚNÉ PLOCHA

ZPEVNĚNÁ PLOCHA

DEŠŤOVÁ KANALIZACE

m2 hrubé podlažní plochy: 2280
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PŮDORYS 1.NP | 1:100

PLOCHA STROP PODLAHA S.V. POZNÁMKA

1.01 RECEPCE 252,14 4020 mm, 13 300 mm

1.02 CHÚC 36,64 4020 mm

1.03 CHODBA 23,25 4020 mm

1.04 CHODBA 22,6 4020 mm

1.05 12,79 3035 mm

1.06 9,04 3035 mm OBKLAD DO V. 2600 mm

1.06 12,98 3035 mm

1.07 9,05 3035 mm OBKLAD DO V. 2600 mm

1.08 SKLAD 14,95 4020 mm

1.09 20,33 3035 mm OBKLAD DO V. 2600 mm

1.10 16,7 3035 mm OBKLAD DO V. 2600 mm

1.11 8,91 3035 mm OBKLAD DO V. 2600 mm

1.12 8,23 3035 mm OBKLAD DO V. 2600 mm

1.13 ÚKLID 3,83 3035 mm OBKLAD DO V. 2600 mm

1.14 13,08 3035 mm

1.15 ZASEDACÍ MÍSTNOST 15,37 3035 mm

1.16 14,85 3035 mm

1.17 15,49 3035 mm

1.18 16,58 3035 mm

1.19 SÁL 214,3 PALUBKY - MASIV 8220 mm

LEGENDA MATERIÁLŮ

ŽELEZOBETON. TL. 300 mm

SDK PŘÍČKY, TL. 150 mm

TEPELNÁ IZOLACE, TL. 240 mm

TABULKA MÍSTNOSTÍ

TABULKA VÝPLNÍ OTVORŮ

OZN KS

O1.01 FASÁDNÍ PANEL OKNA - - 6

O1.02 FASÁDNÍ PANEL OKNA - - 1

O1.03 FASÁDNÍ PANEL OKNA - - 15

O1.04 FASÁDNÍ PANEL OKNA - - 1

O1.05 FASÁDNÍ PANEL OKNA - - 3

O1.06 FASÁDNÍ PANEL OKNA - - 1

D1.01 2100 1700 3

D1.02 2100 900 4

D1.03 2100 800 8

D1.04 2100 1100 1

D1.05 2100 700 2

D1.06 2100 1400 1

D1.07 - - 1

D1.08 2100 1700 1

D1.09 - - 2

D1.10 - - 2
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LEGENDA MATERIÁLŮ

ŽELEZOBETON. TL. 300 mm

SDK PŘÍČKY, TL. 150 mm

TEPELNÁ IZOLACE, TL. 240 mm

ROSTLÝ TERÉN

NOVÝ TERÉN - ZÁSYP

KAMENIVO

BETONOVÁ MAZANINA + KARI SÍŤ
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PODÉLNÝ ŘEZ | 1:100

TERASOVÁ BETONOVÁ DLAŽBA 30 mm
PEVNÉ A REKTIFIKOVATELNÉ PODLOŽKY 150-270 mm
PÁS Z SBS MODIFIKOVANÉHO ASFALTU 3 mm
TEPELNÁ IZOLACE EPS 200 mm
SPÁDOVÉ DESKY Z MINERÁLNÍ VLNY 50-200 mm
PÁS Z SBS MODIFIKOVANÉHO ASFALTU 1,5 mm
PENETRACE
ŽB DESKA 300 mm
ZÁVĚS PODHLEDU
SDK PODHLED + NÁTĚR 12,5 mm

S1

EPOXIDOVÁ STĚRKA 5 mm
PENETRACE
BETONOVÁ MAZANINA + KARI SÍŤ 90 mm
SEPARAČNÍ FOLIE 1 mm
KROČEJOVÁ IZOLACE EPS 2x40 mm
ŽB DESKA 300 mm
ZÁVĚS PODHLEDU
SDK PODHLED + NÁTĚR 12,5 mm

P8

EPOXIDOVÁ STĚRKA 5 mm
PENETRACE
BETONOVÁ MAZANINA + KARI SÍŤ 90 mm
SEPARAČNÍ FOLIE 1 mm
KROČEJOVÁ IZOLACE EPS 2x40 mm
ŽB DESKA 300 mm
ZÁVĚS PODHLEDU
SDK PODHLED + NÁTĚR 12,5 mm

P8

EPOXIDOVÁ STĚRKA 5 mm
PENETRACE
BETONOVÁ MAZANINA + KARI SÍŤ 90 mm
SEPARAČNÍ FOLIE 1 mm
KROČEJOVÁ IZOLACE EPS 2x40 mm
ŽB DESKA 300 mm

P8

KERAMICKÁ DLAŽBA 10 mm
LEPIDLO
BETONOVÁ MAZANINA + KARI SÍŤ 90 mm
SEPARAČNÍ FOLIE 1 mm
KROČEJOVÁ IZOLACE EPS 2x40 mm
ŽB DESKA 300 mm

P5

EPOXIDOVÁ STĚRKA 5 mm
PENETRACE
BETONOVÁ MAZANINA + KARI SÍŤ 100 mm
SEPARAČNÍ FOLIE 1 mm

[…]


POZNÁMKA
SILNĚ VYZNAČENÝ SLOUP JE SLOUP S PŘEDPOKLÁDANÝM NEJVĚTŠÍM ZATÍŽENÍM,
KTERÝ BYL ŘEŠEN V PŘEDBĚŽNÉM ZJEDNODUŠENÉM STATICKÉM VÝPOČTU.
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LEGENDA MATERIÁLŮ
ŽELEZOBETON DESKY STROPU - BETON C30/37, VÝZTUŽ B500B
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KTERÝ BYL ŘEŠEN V PŘEDBĚŽNÉM ZJEDNODUŠENÉM STATICKÉM VÝPOČTU.
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ČÁST PBŘ

TECHNICKÁ ZPRÁVA KONCEPTU PBŘ
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P02.02
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15,9 m

27,2 m

18,9 m

29,2 m

28,2 m

Š-N01.01/N02

N01.01/N03

A-N01.01/N02

N01.02/N02 N01.03
N01.04

N01.01/N04

A-N01.02/N02
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ČÁST TZB

TECHNICKÁ ZPRÁVA KONCEPTU TZB
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EXTERIÉR

EXTERIÉR

INSTALAČNÍ ŠACHTA - STŘECHA

TECHNICKÁ MÍSTNOST - 1.PP

GARÁŽE 1.PP a 2.PP

ELEKTRICKÉ VEDENÍ NN

VODOVODNÍ ŘÁD

ODVOD ODPADNÍHO TEPLA - CHILLER

ODVOD ODPADNÍHO VZDUCHU - VZT

PŘÍVOD ČERSTVÉHO VZDUCHU

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

NAPOJENÍ NA TEPLOVOD

SPLAŠKOVÁ REVIZNÍ

ŠACHTA

VODOMĚRNÁ SESTAVA

V REVIZNÍ ŠACHTĚ

PŘÍPOJKOVÁ

SKŘÍŇ

HLAVNÍ

ROZVADĚČ

HLAVNÍ

UZÁVĚR SV

CHILLER

ZÁSOBNÍK

TV

TEPLOVODNÍ

VÝMĚNÍK

ROZVOD HYDRANT

ODVOD KONDENZÁTU

VZT1

PROVOZ A

VZT2

PROVOZ B

VZT3

PROVOZ C

VZT4

PROVOZ D

VZT JEDNOTKY S REKUPERACÍ

H

ELEKTRO

ČERSTVÝ VZDUCH

ČERSTVÝ VZDUCH

ČERSTVÝ VZDUCH + CHLAZENÍ

ČERSTVÝ VZDUCH + CHLAZENÍ + VYTÁPĚNÍ

ELEKTŘINA

ROZVOD TV

ROZVOD PITNÉ SV

POŽÁRNÍ VODA

ODPAD. VZDUCH

ODPAD. VZDUCH

ODPAD. VZDUCH

ODPAD. VZDUCH

ROZVOD TEPLO

SPLAŠKOVÁ VODA

ČERSTVÝ VZDUCH

ODPADNÍ VZDUCH

INSTAL.

ŠACHTA
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INSTALAČNÍ
ŠACHTA

HYGIENICKÁ ZAŘÍZENÍ
(ŠATNY, WC, WELLNESS) ADMINISTRATIVA

OSTATNÍ PROSTORY
(SKLADY, BAR) SÁL LEZECKÉ CENTRUM VSTUP + KOMUNIKACE

HELEKTRO

ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY
(HYGIENICKÁ ZAŘÍZENÍ)

OTOPNÁ TĚLESAOTOPNÁ TĚLESA

PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ (WELLNESS)

OTOPNÁ TĚLESA
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SPLAŠKOVÁ VODA

TEPLÁ VODA

STUDENÁ PITNÁ VODA

VZT2
PROVOZ B

VZT3
PROVOZ C

VZT4
PROVOZ D
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VZT2
PROVOZ B

VZT3
PROVOZ C

VZT4
PROVOZ D

INSTALAČNÍ
ŠACHTA

ELEKTRO H

OTOPNÁ TĚLESAOTOPNÁ TĚLESA

ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY
(HYGIENICKÁ ZAŘÍZENÍ)

HYGIENICKÁ ZAŘÍZENÍ
(WC)

OSTATNÍ PROSTORY
(SKLAD) KOMUNIKACE FITNESS UČEBNA
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HYGIENICKÁ ZAŘÍZENÍ
(WC, ŠATNY)

OSTATNÍ PROSTORY
(SKLAD) FYZIOTERAPIE MULTIFUN. PROSTORY KOMUNIKACE

ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY
(HYGIENICKÁ ZAŘÍZENÍ)

VZT2
PROVOZ B

VZT3
PROVOZ C

VZT4
PROVOZ D

HELEKTRO

SPLAŠKOVÁ VODA

STUDENÁ PITNÁ VODA

TEPLÁ VODA

OTOPNÁ TĚLESA OTOPNÁ TĚLESA

PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ
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INSTALAČNÍ
ŠACHTA
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4.NP + STŘECHA

VZT2
PROVOZ B

VZT4
PROVOZ D

INSTALAČNÍ
ŠACHTA

ELEKTRO H

HYGIENICKÁ ZAŘÍZENÍ
(WC) BOULDER EXTERIÉR

TECHNICKÁ MÍSTNOST
1.PP

STŘECHA

ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY
(HYGIENICKÁ ZAŘÍZENÍ)

INSTALAČNÍ ŠACHTA
STŘECHA

OTOPNÁ TĚLESA
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