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I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE
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Jméno autora: Karolína Baťková
Typ práce: diplomová
Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv)
Katedra/ústav: Katedra architektury – K129
Vedoucí práce: Doc.Ing.arch.Luboš Knytl
Pracoviště vedoucího práce: Katedra architektury FSv ČVUT v Praze

II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ

Splnění zadání práce splněno s menšími výhradami

Zadání bylo naplněno v celém rozsahu, ale forma prezentace byla ovlivněna závěrečnou fází. Studentce se nepodařilo
převést výsledek do formy, která by zároveň splnila datové omezení úložiště a zároveň představila práci v její skutečné
kvalitě. Ve stresu posledních dnů pak volila cestu, která velmi snižuje celkový výsledný dojem. I přes respektování
skutečnosti, že se jednalo o neobvyklé podmínky, vyvolané neobvyklou situací, musím konstatovat, že podmínky odevzdání
byly stanoveny včas a bylo možné se s nimi vyrovnat.

Aktivita, kreativita a samostatnost při zpracování práce B - velmi dobře

Autorka prokázala v převážné části semestru přemýšlivý a kreativní přístup, založený na pečlivé analýze a zároveň na snaze
vytvořit funkční a současně prostorově zajímavý koncept. Práce postupovala klidně a souvisle, teprve v posledních dvou
týdnech před odevzdáním se zkomplikovala, vlastně teprve v období, kdy se výsledek začínal překlápět z tvůrčí fáze do
vytváření závěrečné prezentace. Jsem přesvědčen, že potenciál řešení je mnohem větší, než je v odevzdané práci
prezentováno.

Kvalita architektonického/urbanistického řešení včetně funkčního
a prostorového uspořádání

C - dobře

Urbanistické řešení vychází z předdiplomního stupně a je v návrhu plně respektováno, je kvalitní, dobře odůvodněné a
nemám vůči němu výhrady.
Architektonický koncept je založený na klidné a dobře formulované myšlence, která však nenašla vyjádření v přesvědčivějším
výrazu. Naproti tomu funkční uspořádání vícefunkčního objektu je přehledné, logické a neobsahuje vážnější provozní
nedostatky.

Kvalita technického řešení C - dobře

Technické řešení představuje zadané dílčí části, ale celek působí neprovázaně. Např. souhrnná tecnická zpráva obsahuje
v odstavci „Mechanická odolnost a stabilita“ konstatování „Není součástí diplomové práce“ a přitom je v prezentaci
samostatná část „Statika“. Jinak ale lze předložené řešení akceptovat.

Úplnost, srozumitelnost a grafická úroveň práce D - uspokojivě

Jak je uvedeno výše, práce obsahuje všechny požadované součásti, ale grafické vyjádření je velmi zjednodušené. Vím, že
k tomu došlo díky závěrečnému stresu, kdy se v určitý okamžik jevila prezentace tak vysoce nad povolený datový limit, že
autorka zpanikařila a zvolila radikální zjednodušení. Od tohoto okamžiku se dostala do stresu, který vyústil v nepříliš
přesvědčivý výsledek.
Jakkoliv chápu všechny okolnosti tohoto problému, nemohu, než výsledek v hodnocení vyjádřit.
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III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE
Celkové vyznění odevzdaného projektu výrazně ovlivňují skutečnosti, které prostě mohou nastat. Všichni známe
stres, stoupající s okamžikem termínu odevzdání, ale všichni také víme, že je potřeba se s ním třeba počítat a
naučit se s ním vyrovnat.
Zároveň bych byl ale velmi nerad, kdyby to mělo ovlivnit celkové hodnocení nad rozumnou mez.
Autorku diplomního projektu považuji za kreativní, pečlivou a zodpovědnou a jsem přesvědčen, že bude přínosem
pro tvůrčí kolektiv, ve kterém může získat přehled a trochu odolnosti.

K přihlédnutí k průběhu semestru i odevzdané práci nakonec hodnotím diplomní projekt klasifikačním stupněm
C - dobře.
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